

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事						
	現場内養生費		1	式		20,000	
	残置物搬出処分費	運搬費含	1	式		80,000	
	引き渡しクリーニング	エアコンクリーニング共	1	式		100,000	
	計					200,000	
2	間仕切り工事						
	軽量間仕切り		15	m ²	2,500	37,500	
	PB貼り	12.5mm	30	m ²	1,400	42,000	
	既存壁開口補修		1	式		50,000	
	木製アフリ戸		1	組	40,000	40,000	
	上記取付施工費		1	式		30,000	
	計					199,500	
3	塗装工事						
	戸外及びジョイント塗装	シリコン塗装	1	式		180,000	
	内部壁塗装	EP塗装	1	式		80,000	
	その他雑塗装		1	式		20,000	
	計					280,000	
4	家具工事						
	レジカウンター	900*450*900	1	台		150,000	
	商品カウンター	2600*450*900	1	台		250,000	
	イトイカウンター	2700*500*900	1	台		60,000	
	商品陳列ケース	1200*450*900	2	台	120,000	240,000	
	搬入取付施工費		1	式		80,000	
	計					780,000	
5	自動ドア修理工事						
	ミカ製自動ドアエンジン入替	材工共	1	式		350,000	
	計					350,000	
6	電気配線工事						
	電灯コンセント電源工事		1	式		150,000	
	SW配線工事		1	式		100,000	
	器具取付費		1	式		30,000	
	計					280,000	

